Initienregister

A

Aaron, abbas, abbatissa **690**, 165ra
Aaron post conflatum vitulum in summum
sacerdotem est consecratus **674**, 1ra
Aaron: Quod iubet Aaron in aures demi ab
auribus uxorum **804**, 1a
Aaron: Sacerdotium approbat distinctione xxii
Sacrosancta **690**, 1ra
Ab aratro ducti sunt Atilius ad consulandum
729, 142r
Abbas, absencia, abstinere **791**, 369vb
Abbas debet in instanti esse vel fieri sacerdos
686, 113ra
Abbes: Maior praelatus pro membris suis **669**,
1r
Abcdefghiklm publiciana **766**, 63va
Absenti quaeritur actio ex contractu per patrem
celebrato **803**, 1r
Abstinentia generat castitatem. Audaces fortuna
iuvat **669**, 201v
Abstractum, abgezogen, allebeide **690**, 174ra
Accipe turturem et impleas eam intus cera nova
753, 216ra
Actus extensus ad diversas personas **794**, 116r
Ad agnitionem librorum legalium vel legis et
canonis sciendum **794**, 66v
Ad effugendum morbum caducum primo
infirmitus confiteatur peccata sua **769**, 59va
Ad evidentiam: Huius lex dico quod ista lex **751**,
5va
Ad evidentiam huius materiae, videndum est
primo **673**, 110br
Ad evitanda scandala et multa pericula **718**, 40r
Ad honorem dei et gloriosae virginis matris suae
ut extra de usu pallii **794**, 84ra
Ad honorem omnipotentis dei aliquos modos vias
pro elevatione mentis **683**, 231ra

Ad honorem omnipotentis dei et ecclesiae
Romanae cui praesidet Gregorius XI. **687**, 66ra;
796, 69ra
Ad honorem summae trinitatis et individuae
unitatis **645**, 2ra
Ad illud quaesitum quaestio quaeritur an dicens
alicui verbum **793**, 1r
Ad potionem faciendam nimm salbei eine hand
voll **794**, 198v
Admonet hec sancta synodus omnes sacrum
concilium celebrantes **719**, 142ra
Adoptionibus. Alienatione iudicum et cetera.
Aleatoribus **734**, Ava
Adulterium accusator coram iudice ecclesiastico
699, 1r
Advertisum quod quatuor sunt principaliter
719, 59va
Aeterna celestis memoria terrestrem, infirmam
labilemque **802**, 107ra
Affinitas est propinquitas, proveniens in nobis
carnali commixtione **625**, 4ra
Agentes et consentientes pari poena puniuntur
699, 73r
Aliis allegationibus occurrentibus collationate per
dominum Nicolaum Siculum Nomacensem
666, 107ra
Aliqua autem veritas de textu summae elicetur
698, 1r
Aliquando excludit, aliquando includit, ut notat
Archidiaconus **779**, 1ra; **802**, 1r
Alquis potest ieunare pro alio et votum alterius
adimplere **667**, 1r
Amicorum sincerissimo virtutis et scientiae
meritis **719**, 106r
An constitutio capitulo sancta sede vacante duret
in tempus episcopi substituti **719**, 171ra
An patronus possit se ipsum ad beneficium
praesentare **669**, 201r

Initienregister

- An permutatio facta per ordinarium de beneficiis
reservatis valeat **686**, 214vb
- Andreas dei gratia Venetiarium, Dalmatiae,
Croatiae dux **774**, 49r
- Anima mea in angustiis est, cor meum fluctuat
719, 78ra
- Anima videt ubi sentit, ubi sentit ibi vivit **700**,
39ra
- Animadvertis et saepe tecum cogitavi, spectabilis
rector **791**, 1ra
- Anno a nativitate domini MCCXC indictione
tertia **637**, 106va
- Anno a nativitate eiusdem M° CCCC° XL°
indictione 3^a **668**, 210v
- Anno a nativitate eiusdem M° quadringentesimo
trigesimo septimo indictione decima quinta
668, 211v
- Anno domini M.D.XX° die vero XXVII mensis
Octobris **776**, 1v
- Anno domini mcccxl frater C. primum recepit
658, 104ra
- Anno domini millesimo centesimo triesimo quinto
decima Kalendas Novembris **772**, 91v
- Anno domini m° cccc° 35 xxij die mensis
Septembries **668**, 118v
- Antequam dicatur de processu iudicii **797**, 120rb
- Antequam incipiatur liber supputationum **717**,
104r
- Antiquitate et tempore prius est ius forense et
humanum **678**, 34ra
- Antiquorum habet fide relatio, quod
accidentibus **637**, 107va
- Antistes quidam Mediolanensis nomine Sabinus
717, 139r
- Anzeli, poi chel ciel savers aquela, che era luç
terrena **750**, 179va
- Apostolus Romanorum decimo loquens de Iudeis
dicit **679,1**, 1ra
- Apparatus Innocencii incipit: Legitur in
Ezechahelle **779**, 83vb
- Appellans in causa benefitiali **685**, 204ra
- Apud sapientes in decisione quaestionum, ac
disputationum frequentia **675**, 1r
- Aqua pluvias arcenda **749**, 1ra
- Arbor che fruto porta sença flore **753**, 216ra
- Arbore sub quadam dictavit clericus Adam **719**,
50rb
- Aristoteles scribit 4^{to} ethicorum anima est nobilior
particula **717**, 128r
- Arrogo qui suus est sed habet meus esse necesse
769, Ava
- Ars est praeceptio quaedam quae dat certam viam
rationemque loquendi **769**, Ara
- Ars sermocinandi et etiam collationes faciendi
668, 201r
- Artat statutum doctores legentes ut quaestiones
disputatas **788**, 115vb
- Articuli magistri Iohannis Wiclef condemnati in
Anglia **677**, 41r
- Assiduis petitionibus me, socii mei carissimi **641**,
108ra; **656**, 175ra
- Attende secundum Eusebium Cesaream in
terminis eius **679,2**, 280r
- Attendens: Ego Bonagwido de Aretio licet
insufficiens iuris canonici professor **689**, 145a
- Auctoritas, praerogativa, maioritas,
praeeminentia, potestas, excellentia **676**, 1r
- Auctoritates diversorum sanctorum de articulis
679,1, 54ra
- Audistis quia Antichristus venit, nunc autem
677, 1r
- Auguria autem avium Phryges primi invenerunt
728, S. B
- Ave Maria, gratia plena, dominus tecum.
Reverendissime pater **779**, 98r
- B**
- Basilica herba alio nomine Gentiana dicitur
virtutem habet calidam **728**, S. 360
- Basiliscus graece interpretatur regulus quia rex sit
serpentium **728**, S. 360
- Beatissima vicis tuae sors illa, pontifex maxime
Alexander **692**, 415r
- Beatissime pater supplicant sanctitati vestrae
devoti filii **720**, 110v
- Benedictus cum ceteris. Antiphona: Missus est
Gabriel angelus **716**, 1r
- Beneficium ecclesiasticum non potest licite sine
institutione canonica obtineri **719**, 169va; **770**,
207v
- Boecius in 3^o de consolatione, prosa nona, dicit
717, 113r
- Bonifatius episcopus servus servorum dei dilectis
filii doctoribus et scholaribus universis
- Bononiae commorantibus salutem et
apostolicam benedictionem. Sacrosanctae
- Romanae ecclesiae **636**, 1rb; **637**, 3rb; **638**, 2ra;
640, 3rb; **641**, 1ra; **650**, 1rb

Bonifatius episcopus servus servorum dei dilectis filiis doctoribus et scholaribus universis Paduae commorantibus salutem et apostolicam benedictionem. Sacrosanctae Romanae ecclesiae **655**, Arb
 Bonifatius episcopus servus servorum dei dilectis filiis doctoribus et scholaribus universis Parisius commorantibus salutem et apostolicam benedictionem. Sacrosanctae Romanae ecclesiae **639**, 2rb
 Bononiensis domino G. Portuensi et sanctae Rufinae episcopo cardinali **726**, 88vb
 Bulla et conservatorium **775**, ar
 Burchardus Cempnitz praepositus canonicorum regularium **668**, 209v

C

C codice, c se capitulo sequenti, ff Digestis **698**, 75r
 Caesar! Si orantibus in causis necesse sit in eorum oratione vim exprimi **685**, 8v
 Cambia fiunt tripliciter et de quolibet horum videndum est si licitum **718**, 27r
 Canonica portio dicitur pars a canonibus definita **719**, 179ra
 Canonici pauci sunt qui donant sua nausi **719**, 147vb
 Capitulum In praesentia de probationibus:
Quidam Arnoldus **668**, 198v
 Casus quidam domus religiosorum quorum fratres non mendicant **802**, 225v
 Cattus amat piscem sed non vult tangere flumen **719**, 48vb
 Causa ecclesiastica de crimine ecclesiastico **678**, 83ra
 Cavete vobis a malis cibis et vitetis mala lucra **719**, 167r
 Çel ke seras ne gerreia ab amor **750**, 179vb
 Çentile Madona pietate da audire le pene e li martire **753**, 216ra
 Cespitat in phaleris hippus blactaque supinus **719**, 49ra
 Chiado sta mare dio e santo Petro vide valicare, dixe giado **753**, 216ra
 Christi nomen invocans ad honorem ipsius et reverendissimi patris mei domini Bononiensis archidiaconi **668**, 103r; **686**, 67vb; **802**, 215r
 Christi nomen invocans ad honorem ipsius et reverendissimi patris mei domini Gwidonis de Basio Bononiensis archidiaconi **686**, 216va

Christi nomine invocans ad honorem ipsius et reverendissimi patris mei domini Bononiensis archidiaconi **666**, 81ra; **797**, 115v
 Circa absolutionem excommunicationis nos dubitare perspeximus **718**, 39r
 Circa c. Omnis, De poenitentiis et remissionibus, nota quod peccatum actuale **667**, 5r; **797**, 140va
 Circa decretales Gregorianas quinque quaeruntur **674**, 236r
 Circa divinum officium plurima quaeruntur **718**, 32r
 Circa lecturam arboris cognitionis legalis de qua materia **666**, 103r
 Circa lecturam arboris diversis olim diversum modum **666**, 87rb; **686**, 72ra
 Circa lecturam arboris spiritualis iuxta modum **666**, 98v
 Circa processum iudicarium in causis delegatis **686**, 77ra
 Comes Guido de Blancardo cum inisset venatum amisit falconem **672**, 311r
 Conceptum non valeo sermonem celare **719**, 148ra
 Conclusio prima agens de criminis **668**, 117r
 Conditio ecclesiasticae religionis movetur circa tria **678**, 5rb
 Confessio est dulcis cantilena domini **683**, 226va
 Confessio ut ab Augustino diffinitur est **718**, 91r
 Confitemini Bacho quoniam bonus **719**, 50vb
 Confiteor tibi coeli ... [Lc 10,21] haec sunt verba unigeniti filii **724**, 47ra
 Consanguinitas est attinentia unius personae ad aliam **625**, 3v
 Consideratio prima quae respicit primam propositionem superius positam **724**, 92r
 Constat vestris reverentiis quod si mollis avicula **724**, 118va
 Constitutio publice promulgata non ligat ignorantes **655**, 177r
 Constitutus: Actor missus in possessionem post annum efficitur **657**, 1ra
 Constitutus honorabilis vir talis citra revocationem **783**, 1r
 Consuluit: Plurimorum aures crebro pulsatas eloquio **788**, 63va
 Conta gerentem ofert finando tristitia kauriti **753**, 28ra
 Continuando intendo dicere de castitate et similiter de luxuria **724**, 211r

Initienregister

- Continuatur ad totum librum praecedentem secundum Goffridum **784**, 1r
Continuatur haec rubrica posito fundamento fidei **655**, 1r
Contra quem manifestae turpitudines et cetera **678**, 102ra
Coram venerando cetu vestrarum paternitatum locuturus **724**, 126rb
Credidi quondam debere sufficere Codicis summas a Frogerio initiatas **787**, 118rb
Crisis est velox et vehemens motus morbi ad salutem vel mortem **719**, 112r
Cum appellationis remedium nedum in subsidium **668**, 212v
Cum ars artium sit regimen animarum **713**, 1r
Cum autem cuncta sunt facienda in nomine domini **668**, 108v
Cum collectionis huius quae potest dici summa collectionum **729**, 1r
Cum de praesentis exilii et mortis miseria transitus **676**, 84r; **714**, 247r; **719**, 44rb
Cum descendisset Jesus ... [Mt 8,1]. Postquam dominus consummavit **724**, 216r
Cum dilecti: Contumax condemnatur in expensis factis **649**, 1r
Cum doctor sive praedicator evangelicus **729**, 4r
Cum essem Bononiae, ibique iuris paecepta **787**, 119vb
Cum fundus § Servum tuum imprudens **751**, 8rb
Cum generosus nobilitatis apex generis sui gradus **686**, 58ra
Cum in arte naturalis medicinae ad completam curationem **719**, 2ra
Cum in Mcccxlvi et postea in Mccclvii dati fuerunt certi ordines **774**, 48v
Cum inter cetera intuendi genera **772**, 85va
Cum inter Gabrielem de Sasso ex una parte **788**, 56va
Cum Maria virgine fervide ploremus **719**, 61ra
Cum mecum ipse pluries agitassem **746**, Cr
Cum mecum ipse viri eruditissimi summo studio **655**, 184r
Cum non in ecclesiis sanctorum Victoris et Johannis de Monte **781**, 40rb
Cum omne artificium per exercitium **796**, 1ra
Cum omnium terribilium mors corporis sit terribilissima **719**, 44rb
Cum per multos vertatur in dubium **802**, 189ra
Cum petitur res debita **751**, 1va
Cum plures libelli super causarum exercitiis **788**, 135ra; **798**, 105ra
- Cum post inventionem scientiae supervenerit gratiae plenitudo **786**, 1ra
Cum pro eo qui iurare est cum glossa **751**, 249vb
Cum qui iuravit propositum **751**, 249va
Cum secundum diversitatem actionum et diligentia **754**, 208ra
Cum sis in mensa primo de paupere pensa **719**, 169r
Cum sit ars artium regimen animarum **683**, 7v
Cum sit beati Hieronymi sententia dicentis **725**, 1r
Cum sit necessarium sanctos invocare **719**, 95vb
Cum Summa confessorum poenitentiarios specialiter dirigens **712**, 1ra
Cum turba plurima ... [Lc 8,4]. Per seminatorem debemus intelligere **724**, 220r

D

- De abigeis **802**, 205ra
De actione rerum admotarum **746**, Ava
De actionum varietate in earum longitudinem **754**, 208rc
De administratione rerum amotarum **746**, Bra
De Antichristo scire volentibus primo dicemus quare sic vocatur **717**, 83r
De consecratione di. iii c. ultimum **668**, 194ra
De constitutionibus. 600. Ubi in constitutione **777**, 202r
De constitutionibus: Per rescriptum apostolicum **684**, 133r
De decimis solvendis: Quia confessores debent facere conscientiam **718**, 1r
De diversis **753**, 216va
De eo, qui perirurum fecerit **753**, 216va
De iudicibus rubrica. In primo folio: Quid sit delegatus **793**, 2r
De iure scripto et non scripto **678**, 3rb
De modo observandi interdictum memoriale **797**, 5va-b
De multa providentia: Haec decretalis est multum famosa **688**, 1r
De operis novi nuntiatione **753**, Ava
De poenis purgatoriis hoc tenendum est **728**, 361
De sacramentis ecclesiasticis, ut tractarem **678**, 70va
De simonia **703**, 338vb
De soluto matrimonio quemadmodum dos petatur **744**, 229ra
De successionibus beneficiorum. In beneficium descendentes vocantur **772**, 83v

De summa trinitate et fide catholica **671**,
 CLXIXra; **694**, 173r
 Decanus et capitulum ecclesiae et cetera,
 recognoscimus **671**, CLXVIIIv
 Declaratio servorum tuorum illuminat **701,1**,
 121ra
 Defecerunt scrutantes scrutinio, dicit Psalmus.
 Scrutantes aliorum peccata sunt confessores
 705, 2ra; **720**, 13r
 Definitio sic describitur: Definitio est oratio per
 substantialia **753**, 216rb
 Demum specialiter ad arborem consanguinitatis
 ascendamus **802**, 218v
 Denique casus a quinquagesima ieunium sumant
 clericis **627**, 161r
 Deo auctore ducatum nostrum beati Marci
 suffragis gubernante **774**, 1r
 Dicendum est primo de gula **718**, 69v
 Dicitur revocari in dubium utrum dominus **788**,
 58vb
 Dico vobis quia plorabitis et flebitis **779**, 85r
 Dictat iuris naturalis aequitas, probat hoc recta
 rationis perspicacitas **719**, 84va
 Dicturi de singulis vitiis cum opportunitas se
 offeret **705**, 61ra
 Dicturi de vitiis incipiems a vitio gulae **702**, 3va
 Dispensant abbates cum religionem ingresso
 718, 141v
 Dispensatio est iuris relaxatio **793**, 172rb
 Distinctione v. ante capitulum quod incipit Si
 mulier **622**, IXvb
 Dixi fratres servi dei vos non turbant verba mei
 794, 113vb
 Doctrina quomodo confessor debeat docere
 confitentem **711**, 99v
 Dolus secundum Hostiensem et Abbatem est
 studiosa machinatio **797**, 111va
 Domine Deus omnipotens, qui consubstantiale
 filium **754**, 209r
 Domine Jesu Christe, qui ecclesiam tuam sponsam
 vocare **719**, 85rb
 Dominus decanus ecclesiae Wormatiensis
 decretorum doctor **719**, 110v
 Domno abbati Columbensi. Frater Bernardus
 abbas **793**, 161ra
 Donat in extremis **797**, 113vb
 Dotis causa semper et ubique praecipua est **742**,
 1rb; **743**, 1rb; **744**, 1rb; **745**, 4rb
 Dotis causa: Quia dotis repetitione est
 tractaturus **787**, 131vb

Dubia plura circa materiam ecclesiastici
 interdicti **788**, 161ra
 Dubium an collatio beneficii vel electio **667**, 4v
 Dudum: Citatio duplex est realis et verbalis **807**,
 275ra
 Dudum haec sancta synodus super electionem
 719, 143ra
 Duobus modis legitur **751**, 5va

 E

 Eatenus, iste dictiones eatenus **810**, 1r
 Ecce actuum et **751**, 4rb
 Ecce summarium **751**, 4vb
 Ecclesia capellam quandam habebat **678**, 99r
 Ego absolvo te a vinculo excommunicationis
 minoris **718**, 144r
 Ego Egidius de Foscarariis, civis Bononiae **687**,
 1ra; **689**, 1a
 Ego Paulus dictus Kolner, electus in episcopum
 Ratisponensem **717**, 69v
 Ego peccator indignus culpabilis: Confiteor deo
 717, 140r
 Ego primo dividam legem istam **751**, 1ra
 Ego Spinabellus habeo decimas in Trignano **752**,
 199rb
 Emologatur arbitrium quando vallatum est **736**,
 80r
 Est hospes mitis recipit vos unde venitis **719**,
 23vb
 Est tua laetitia simplex virgo Maria **769**, 59va
 Est via quae appetit homini recta **700**, 1ra; **717**,
 29v
 Et est vera ista sententia **749**, 2ra
 Et hiis dictis defecit **789**, 224v
 Et primo tituli Digestorum **779**, 73r
 Et sunt haec quinque tenenda tibi spes veniae
 719, 24vb
 Etsi virtus quam consuetudo gignerit **719**, 167v
 Eugenius episcopus servus servorum dei ... Fide
 digna relatione **718**, 40v
 Eugenius episcopus servus servorum dei ...
 Excellentissimum corporis **719**, 111r
 Ex dictis in quodam sermone de fornicariis **674**,
 238rb
 Ex illustri ac sanctissima prosapia oriundo **727**,
 1ra
 Ex praemissis appetit quod in illa felicitate **784**,
 272r
 Ex regia ac sanctissima prosapia oriundo **726**,
 1ra

Initienregister

Exactis a Romana civitate regibus constituti sunt
duo consules **689**, 138b
Expedit vobis ... Iohannis 11. Quando salvator
noster Lazarum **693**, 48ra
Explicitis ammodo per dei gratiam spectabilis
rector **791**, 334va
Expositiones terminorum in arbore
consanguinitatis positorum **666**, 85ra

F

Factum legitime retractari non debet **638**, 1ra
Fama, favor populi, iuvenilis **753**, 216ra
Fecundat steriles vis mandragore mulieres **719**,
109r
Feudum est beneficium gaudium **797**, 111rb
Flecto genua ... [Eph. 3,14–19]. Paulus apostolus,
vas aeterne electionis **719**, 86rb
Forma inquisitionis generalis quoad delicta **788**,
292rb
Forma sacramenti baptismi haec est **718**, 88r
Forma testamentorum bona et brevis pro
infirmo **685**, 4r
Fornicatio est concubitus solutus cum soluta
690, 164va
Frater Nycolaus Eymerici, ordinis fratrum
Praedicatorum **680**, 1r; **681**, 1r
Fredericus dei gratia ... Hac edictali lege **766**,
249rb; **772**, 84v
Fredericus dei gratia ... Ad decus **766**, 249va
Fredericus dei gratia ... Imperiale decet
sollertiam **762**, 226r; **766**, 249ra; **772**, 84r
Fredericus dei gratia ... Quia de feudis **753**,
215vb

G

Galenus patrem habebat expertum **719**, 79rb
Gallis, Germanis, Gotis, Scotis, Dacianis, Ungaris,
Hispanis **692**, 414vb
Gallorum levitas Germano iustificabit **753**, 216vb
Germanos dicis stolide ebrietate teneri **785**, 63r
Glossae scriptarum infra scriptarum et in
Clementinas **649**, 257r–257v
Gratioso mili et felici Raymondo domino Castro
Ambrosii **750**, 178va
Gregorius episcopus ... Ad Romani pontificis
685, 94r

Gregorius episcopus servus servorum dei dilectis
filii doctoribus et scholaribus universis
Bononiae commorantibus salutem et
apostolicam benedictionem. Rex pacificus **628**,
1ra; **629**, 1vb; **631**, 1vb; **632**, 1rb

Gregorius episcopus servus servorum dei dilectis
filii doctoribus et scholaribus universis Parisius
commorantibus salutem et apostolicam
benedictionem. Rex pacificus **630**, 1rb

Gregorius episcopus servus servorum dei dilectis
filii doctoribus et scholaribus universis Parisius
et ubicumque commorantibus salutem et
apostolicam benedictionem. Rex pacificus **633**,
5rb

Gregorius episcopus ... Cum nuper **629**, 274rb
Guilelmi de Sancto Amore collectio canonicae et
catholicae scriptae **721**, 316v
Gestate et videte quoniam suavis est dominus
beatus vir **701,1**, 132ava

H

Habere: Hoc verbum habere importat civilem
possessionem **808**, 1r
Habetur de consecratione distinctio c. iv In
synodo **668**, 115v
Hac animadversione percutitur peccator **753**,
216ra
Hac edictali **766**, 249rb
Haec est paschalis tabula in qua enim invenire
potes **711**, 102v
Haec lex duo dicit circa edicere **751**, 248rb
Haec omnia enim vertuntur in causae
cognitione **749**, 2ra
Haec, quae necessario corrigenda esse **757**, 1rb;
759, 1rb; **760**, 1va; **761**, 1rb; **762**, 3rb; **763**, 1rb
Haec rubrica continuari potest duabus modis
665, 1ra
Haec rubrica dividitur in duas partes **789**, 76r
Haec rubrica potest ad precedentia et sequentia
sic continuari **660**, 1ra
Haec rubrica potest continuari duabus modis ad
praecedentem **659**, 1r
Haec rubrica secundum Baldum, Bulgarum et
Bartolum **789**, 1r
Haec rubrica satis continuata fuit supra in
praecedenti rubrica **664**, 1ra
Haec sunt condemnationes factae per nobilem
637, 108r
Haec sunt quae frequentantur in iudiciis **666**,
189ra

Haec tibi sint curae **797**, 113vb
 Har saves homs quans ves ches inganaz **753**,
 216ra
 Hic est panis qui de coelo descendit **683**, 115va
 Hic exponitur verba novi **751**, 246rb
 Hic introducuntur personae duorum **719**, 78ra
 Hieronymus hortatur in prologo libri regum **670**,
 1ra
 Hiis casibus repellitur agens de evictione **736**,
 301v
 Hoc edicto permittitur ut sive iure **747**, 1rb; **748**,
 1rb; **749**, 3va; **749**, 4rc; **751**, 9rb; **753**, 1rb; **754**,
 1rb; **755**, 1rb; **756**, 1rb
 Hoc est corpus meum, Lucas xxii. Et in missa
 occurentis feriae **789**, 219r
 Hodie non libet debitam partitionem liberis **754**,
 208rb
 Hom ch'es pris ni de **753**, 216ra
 Homo non prese ancor sí saggiamente **753**,
 216ra
 Honor debetur superioribus vestrae excellentiae
718, 119v
 Horum gratia De insigniis et armis **691**, 252va
 Huius legis semper fuit **772**, 90ra
 Huius libri continuatio ad praecedentes
 colligitur **667**, 21r
 Humanum genus duobus regitur naturali videlicet
 iure et moribus **621**, 14rb; **622**, 1ra; **623**, 1rb;
 624, 1rb; **625**, 5ra
 Humanum genus duobus regitur scilicet naturali
 videlicet et moribus **674**, 242r
 Humanum genus: Nota quod ius naturale **627**, 2r
 Humanum genus: Tractaturus Gratianus de iure
 canonico **658**, 1ra

I

Iam tandem materiam hanc diu tentam **717**, 108r
 Ianuarius prima dies est circumcisio domini **746**,
 Arb
 Idcirco scripsi causis summationis de Infortiato
746, Cr
 Ieremias itaque sic vaticinatur **719**, 148rb
 Ieiuna, vigila, modicum bibe **719**, 82vb
 Illustris princeps ac magnifice frater **686**, 76r
 Imperatoriam maiestatem non solum armis
 decoratam **765**, 1rb; **766**, Ava; **767**, 1ra; **768**,
 1rb; **769**, 1ra; **770**, 1r; **771**, 1r
 In conspectu tam laudabilium virorum
 multiphariis scienciae radiis **724**, 115rb

In c. De hiis distinctione XII dicitur **667**, 7v; **797**,
 145ra
 In c. Raynaldus pro intellectu notatur pone **797**,
 113rb
 In glossa rubricae, quae incipit dixistis dixit **745**,
 1ra
 In hac tabula ubicumque fit simpliciter **706**,
 70vb; **707**, 296ra; **708**, 338ra
 In initio urbis Romanae **785**, 2r
 In iure civili vel etiam canonico arguitur **666**,
 174rb
 In nomine domini nostri Ihesu Christi, qui cum
 patre et spiritu sanctu unus est dominus **798**,
 15ra
 In nomine domini viventis [...] ut testatur
 philosophus **766**, Arb
 In nomine sanctae **753**, 216va
 In nomine trifontanae scaturiginis personaliter
 distinctae **724**, 134ra
 In prima parte agitur de iustitia **621**, 1ra; **622**,
 XVIIra
 In primis debet interrogare sacerdos
 poenitentem **711**, 2r; **714**, 4r
 In primo libro prima veritas est ista **701**, 1, 135vb
 In principio erat ... [Io 1,1]. Iste est liber
 evangeliorum **724**, 144r
 In quaestione erunt duo articuli **724**, 133r
 In quo ne testari et cetera. Huius lex legitu **751**,
 254rb
 In fulgenti delitiarum palatio magnifici **788**,
 15ra
 In semet ipsum. Id est adversus se **796**, Arb
 In sudore vultus ... [Gn 3,19]. Tanta erat illius
 primae transgressionis culpa **719**, 26ra
 Incipit libellus dispensationum in quo xiii capitula
 ponuntur **802**, 196ra
 Incipit summa, quae appellatur Ut nos minores
769, 58va
 Incipit Tabula super Summam confessorum.
 Abbas: Utrum unus abbas **706**, 71ra; **708**, 338ra
 Incipiunt constitutiones Clementis **685**, 111r
 Incoepi facere estagium meum secunda die
 intrante Septembri **752**, 198va
 Inferius describuntur allegationes per plures
 magistros **679**, 1, 117v
 Iniuria levis est et levis iudicatur **718**, 39r
 Innocentius episcopus ... In apostolicae sedis
685, 1v

Initienregister

- Innocentius IV. ... dilectis filiis universitatis magistrorum et scholarium Bononiae commorantibus salutem et apostolicam benedictionem. Cum nuper **629**, 262rb Inpetrata commissione et presentata domino auditori **685**, 37vb
Inprimitur igitur moveatur quibus testis **669**, 196v
Instabiles oculi procul absint virginitati **719**, 25vb
Instito vel procuratores negotiationum **797**, 112ra
Integri restitutio est reintegranda rei vel causae actio **790**, 1r
Intendentes perscrutari de natura sensus communii **727**, 156ra
Inter alia quae ad fidelium Christi doctrinam scripta sunt **682**, 1ra
Inter multa praecolla atque salutaria infirmitatis nostrae remedia **806**, 1r
Interrogandum est de traditione animalium **718**, 15r
Interrogare debet si credit omnia **718**, 119r
Interveniat pro nobis, quesumus, domine sanctus tuus Lucas evangelista **753**, 216ra
Iohannes Crisostomus: Omnis res per quascumquam causas nascitur **770**, 206r
Iohannes dei et apostolicae sedis gratia episcopus Augustensis **693**, 109ra
Iohannes episcopus servus servorum dei dilectis filiis doctoribus et scholaribus universis Avinioni commorantibus salutem et apostolicam benedictionem. Quoniam nulla iuris sanctio **637**, 107vb
Iohannes episcopus servus servorum dei dilectis filiis doctoribus et scholaribus universis Bononiae commorantibus salutem et apostolicam benedictionem. Quoniam nulla iuris sanctio **638**, 81ra; **644**, 3rb
Iohannes episcopus servus servorum dei dilectis filiis doctoribus et scholaribus universis Parisius commorantibus salutem et apostolicam benedictionem. Quoniam nulla iuris sanctio **642**, 1rb
Iohannes episcopus ... Qui exacti **685**, 41r
Iohannes episcopus ... Ratio iuris **647**, 1ra
Iohannes Tritemius abbas monasterii sancti Jacobi **730**, 1r
Ista autem potest continuari ad **751**, 245vb
Ista tabula per alphabetum est super Communiloquium **729**, 142r
Iste formosus in stola sua gradiens **679**, 1, 156v
Iste liber, cuius subiectum est expositio missae **717**, 114r
Iste § in finem sui multis **751**, 254rb
Iste titulus varie et dissimiliter invenitur **724**, 222r
Item hic describitur simonia quae est studiosa voluntas emendi **789**, 223v
Item nota quod oneratio conscientiae iudicis **684**, 123r
Index in extensio iudicandi in causis **795**, 1r
Judices sunt qui ex propria iurisdictione **689**, 153a
Iuri operam daturum prius nosse oportet quid iussit est autem ars boni et aequi **656**, 159r
Iuri operam daturum prius nosse oportet unde nomen iuris descendat **737**, 1ra
Iuris positivi ignorantia excusat in hiis **667**, 8va
Ius est ars aequi et boni. Hoc est scientia **698**, 68r
Iuste iudicate filii hominum **652**, 1ra; **696**, 1rb
Iusti et iure, ius naturale, iure persona **770**, 204v
Iuxta sanctorum traditionem quaedam **797**, 138vb
Iuxta vota tua magister Baptista **719**, 123r